Estado do Ceará

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Jaguaribara

 Av. Bezerra de Menezes, 230 – Centro - Jaguaribara – Ceará

CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA FRACASSADA

A agente de contratação da CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, torna público

para ciência dos interessados, que tendo em vista a inabilitação da única empresa

interessada no certame licitatório a DISPENSA ELETRÔNICA N° 2024110801-DE. Cujo

o objeto é PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE

GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICO VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO EM ANEXO.  Com abertura da sessão no

dia 26 de novembro de 2024 as 08:30 da manhã, fica declarado FRACASSADA. Sendo

assim, será realizada uma nova contratação direta dentro das normas vigentes e

seguindo novamente todos os trâmites e parâmetros legais previstos pela Lei 14.133/21

e o Inciso I do Art. 22° da Instrução Normativa 67 de 08 de julho de 2021. Jaguaribara/CE,

04 de dezembro de 2024. RUBIANA ALVES DA SILVA – AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

mailto:camarajaguaribara@yahoo.com